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- NJESIA E BURIMEVE NJEREZORE

Duke u bazuar n€ nenet 13,19, 20 dhe 21 t€ Udhézimit Administrativ MEPT Nr.01/2024 pér
Rregullimin e Procedurave t€ Konkursit né Sektorin Publik, Njésia e Burimeve Njerézore bén kété:

SHPALLJA E REZULTATEVE PERFUNDIMTARE E KANDIDATIT/ES FITUES

Njésia pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore ju njofton se pas verifikimit paraprak té€ kandidatéve
pér plotésimin e kritereve sipas kushteve formale t& konkursit t& shpallur pér pozitén e punés njé
(1) mésimdhénés/e pér léndén e Matemetikés 12 oré pune né Shfmu”Migjeni” né Graboc me
numér t&€ protokollit 12/111/01/19485/24 i datés 10.07.2024 i publikuar n& portalin shtetéror pér
konkurse sipas kodit RPC0008022 RN00014483 me afat t& aplikimit nga data 11.07.2024 deri mé
daté 09.08.2024 , pas raportit pér mbajtjen e testit me shkrim daté 02.09.2024 me nr.protokolli
10-111-01-24980-24 dhe raportit t€ intervistés né ményré verbale mé daté 16.09.2024 me
nr.protokolli 10-052-01-27519-24 Njésia e Burimeve Njerézore paraget rezultatet pérfundimtare
t€ kandidatit fitues pér vendin e punés t€ lartcekur si n€ vijim:

Nr | Kandidati/ja Testi me | Intervista Jetéshkrimi Rezultati
shkrim verbale pérfundimtar
1. | Valentina Saliji Krasniqi | 43.82 19.16 10 72.98 piké

Késhillé juridike: Pas pérfundimit t&€ procedurave t&€ konkursit publik, kandidati i pakénaqur me
vendimin pérfundimtar t&€ konkursit publik, mund t€ inicioj€ padi n& gjykatén kompetente, né afat
prej 30 (tridhjeté) dit€sh me qéllim t€ realizimit t€ drejtave qé kandidati pretendon qé i jané shkelur.

Kandidatét mund t€ njoftojné edhe Inspektoratin e Punés pér pretendimet e tyre pér shkelje. Pas
marrjes s&€ njoftimit, Inspektorati i Punés inicion proceduré t&€ mbikéqyrjes s€ zbatimit t€ kétij
Udhézimi Administrativ né€ pérputhje me legjislacionin n€ fuqi, por pa t€ drejté t€ marrjes s&

vendimit meritor pér konkursin publik.
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